
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả tuyển sinh vào lớp 1 

Năm học 2024-2025 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẤN DƯƠNG 

Căn cứ Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm Thông tư số 28/2020/TT-

BGDĐT  ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ vào kết quả xét tuyển của Hội đồng tuyển sinh vào lớp 1 năm học     

2024-2025 của trường tiểu học Trấn Dương ; 

Xét đề nghị của Hội đồng tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2024-2025, 

QUYẾT ĐỊNH : 

 Điều 1. Công nhận 117 em đã trúng tuyển vào lớp 1 năm học 2024-2025 

của trường tiểu học Trấn Dương ( có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Các ông (bà) Phó Hiệu trưởng, tổ trưởng tổ chuyên môn, giáo 

viên phụ trách lớp 1 năm học 2024-2025 có trách nhiệm thông báo kết quả cụ thể 

đến từng phụ huynh và học sinh trong danh sách. 

 Điều 3.Các ông (bà): Phó Hiệu trưởng, các tổ chuyên môn, đoàn đội, giáo 

viên chủ nhiệm và các học sinh có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3 ( để th/h) ; 

-Cổng thông tin trường (để TB) ;  

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 
 

 

 

 

Bùi Thị Thúy 

 

 

  

UBND HUYỆN VĨNH BẢO  

TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẤN DƯƠNG                 

Số:       /QĐ-HT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                                                                        

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Trấn Dương, ngày     tháng 7  năm 2024 


		2024-07-30T16:22:24+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Thúy <buithithuy.td@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-07-30T20:21:33+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẤN DƯƠNG <vanthu.thtranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-07-30T20:21:44+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẤN DƯƠNG <vanthu.thtranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-07-30T20:21:45+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẤN DƯƠNG <vanthu.thtranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




